
 
strona 1 z 4 

Bełżyce, dnia 01 grudnia 2020 r. 

OR.271/14/20/B/SZP/MW-4 

otrzymują Uczestnicy postępowania wg rozdzielnika 

 

dotyczy przetargu nieograniczonego: „Przebudowa / budowa placów i chodników w m. Bełżyce”, znak sprawy 

OR.271/14/20/B/SZP/MW. 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1843 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą informuję, że w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego zostały wybrane oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Pakiet nr 1 -  Przebudowa biurowca ul. Fabryczna 2 b (przebudowa parkingu) 

 

oferta nr 3 – Król Rafał ANBUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  

ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin 

- z ceną oferty brutto: 60.172,22 zł 

- okresem gwarancji na wykonane roboty budowlane: 5 lat. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz 

w świetle kryteriów określonych w SIWZ uzyskała największą ilość punktów: 

- cena oferty brutto: 60,00 punktów; 

- okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 40 punktów. 

Łącznie oferta uzyskała 100,00 punktów. 

 

Ponadto, oferty złożyli również n/w Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w poszczególnych kryteriach 

oceny. 

 
 Liczba punktów w kryterium: 

nr 

oferty 

nazwa i dane teleadresowe 

Wykonawcy 

cena oferty brutto 

okres gwarancji na 

wykonane roboty bu-

dowlane Łączna 

punktacja 

cena brutto oferty najtańszej / cena 

brutto ocenianej oferty 

okres gwarancji oferty badanej / 

okres gwarancji oferty najkorzyst-

niejszej w tym kryterium 

1 

Firma Usługowa Garden - Kop 

Oleszek Jacek 

Chmielnik – Kolonia 107,  

24-200 Bełżyce 

60 172,22 
x 60 pkt = 58,01 

5 
x 40 pkt = 40,00 98,01 

62 238,00 5 

2 

IMPULS CONSULTING  

sp. z o. o.  

ul. Zimna 11, 20-204 Lublin 

60 172,22 
x 60 pkt = 55,28 

5 
x 40 pkt = 40,00 95,28 

65 313,00 5 

3 

Król Rafał ANBUD Przedsię-

biorstwo Produkcyjno  

Handlowo Usługowe 

ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin 

60 172,22 

x 60 pkt = 60,00 

5 

x 40 pkt = 40,00 100,00 

60 172,22 5 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Eko-Drogpol sp. j. A. Markow-

ski, M. Markowska 

ul. Partyzantów 64,  

23-250 Urzędów 

60 172,22 

x 60 pkt = 56,56 

5 

x 40 pkt = 40,00 96,56 

63 837,00 5 



 
strona 2 z 4 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Dro-

gowych Piotr Bąk ul. Dr A. 

Jaworowskiego 1/20, 20-612 

Lublin 

60 172,22 

x 60 pkt = 45,53 

5 

x 40 pkt = 40,00 85,53 

79 300,00 5 

 

Pakiet nr 2 - Utwardzenie placu przy SP nr 2 w Bełżycach. 

 

oferta nr 5 – Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Piotr Bąk, ul. Dr A. Jaworowskiego 1/20, 20-612 Lublin 

- z ceną oferty brutto: 70.200,00 zł 

- okresem gwarancji na wykonane roboty budowlane: 5 lat. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz 

w świetle kryteriów określonych w SIWZ uzyskała największą ilość punktów: 

- cena oferty brutto: 60,00 punktów; 

- okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 40 punktów. 

Łącznie oferta uzyskała 100,00 punktów. 

 

Ponadto, oferty złożyli również n/w Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w poszczególnych kryteriach 

oceny. 

 
   Liczba punktów w kryterium: 

nr 

oferty 

nazwa i dane teleadresowe 

Wykonawcy 

cena oferty brutto 

okres gwarancji na 

wykonane roboty bu-

dowlane Łączna 

punktacja 
cena brutto oferty najtańszej / cena 

brutto ocenianej oferty 

okres gwarancji oferty badanej / 

okres gwarancji oferty najkorzyst-

niejszej w tym kryterium 

1 

Firma Usługowa Garden - Kop 

Oleszek Jacek 

Chmielnik – Kolonia 107,  

24-200 Bełżyce 

70 200,00 
x 60 pkt = 45,90 

5 
x 40 pkt = 40,00 85,90 

91 756,00 5 

2 

IMPULS CONSULTING  

sp. z o. o.  

ul. Zimna 11, 20-204 Lublin 

70 200,00 
x 60 pkt = 48,37 

5 
x 40 pkt = 40,00 88,37 

87 084,00 5 

3 

Król Rafał ANBUD Przedsię-

biorstwo Produkcyjno Handlo-

wo Usługowe 

ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin 

70 200,00 

x 60 pkt = 47,74 

5 

x 40 pkt = 40,00 87,74 

88 222,66 5 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Eko-Drogpol sp. j. A. Markow-

ski, M. Markowska 

ul. Partyzantów 64,  

23-250 Urzędów 

70 200,00 

x 60 pkt = 46,85 

5 

x 40 pkt = 40,00 86,85 

89 913,00 5 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Dro-

gowych Piotr Bąk 

ul. Dr A. Jaworowskiego 1/20 

20-612 Lublin 

70 200,00 

x 60 pkt = 60,00 

5 

x 40 pkt = 40,00 100,00 

70 200,00 5 

 



 
strona 3 z 4 

Pakiet nr 3 - Przebudowa drogi gminnej ul. Szpitalna 

 

oferta nr 3 – Król Rafał ANBUD Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe  

ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin 

- z ceną oferty brutto: 19.382,44 zł 

- okresem gwarancji na wykonane roboty budowlane: 5 lat. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) oraz 

w świetle kryteriów określonych w SIWZ uzyskała największą ilość punktów: 

- cena oferty brutto: 60,00 punktów; 

- okres gwarancji na wykonane roboty budowlane: 40 punktów. 

Łącznie oferta uzyskała 100,00 punktów. 

 

Ponadto, oferty złożyli również n/w Wykonawcy, otrzymując następującą punktację w poszczególnych kryteriach 

oceny. 

 
   Liczba punktów w kryterium: 

nr 

oferty 

nazwa i dane teleadresowe 

Wykonawcy 

cena oferty brutto 

okres gwarancji na 

wykonane roboty bu-

dowlane Łączna 

punktacja 

cena brutto oferty najtańszej / cena 

brutto ocenianej oferty 

okres gwarancji oferty badanej / 

okres gwarancji oferty najkorzyst-

niejszej w tym kryterium 

1 

Firma Usługowa Garden - Kop 

Oleszek Jacek 

Chmielnik – Kolonia 107,  

24-200 Bełżyce 

19 382,44 
x 60 pkt = 45,02 

5 
x 40 pkt = 40,00 85,02 

25 830,00 5 

2 

IMPULS CONSULTING  

sp. z o. o.  

ul. Zimna 11, 20-204 Lublin 

19 382,44 
x 60 pkt = 47,75 

5 
x 40 pkt = 40,00 87,75 

24 354,00 5 

3 

Król Rafał ANBUD Przedsię-

biorstwo Produkcyjno Han-

dlowo Usługowe 

ul. Orlanda 19, 20-712 Lublin 

19 382,44 

x 60 pkt = 60,00 

5 

x 40 pkt = 40,00 100,00 

19 382,44 5 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

Eko-Drogpol sp. j. A. Markow-

ski, M. Markowska 

ul. Partyzantów 64,  

23-250 Urzędów 

19 382,44 

x 60 pkt = 56,80 

5 

x 40 pkt = 40,00 96,80 

20 474,48 5 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Dro-

gowych Piotr Bąk 

ul. Dr A. Jaworowskiego 1/20 

20-612 Lublin 

19 382,44 

x 60 pkt = 42,98 

5 

x 40 pkt = 40,00 82,98 

27 060,00 5 

 

 

 

 

 



 
strona 4 z 4 

 

Informuję, że zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający może zawrzeć umowy po dniu 07.12.2020 roku. 

 

Wybranych Wykonawców prosi się o skontaktowanie z Panią Małgorzatą Węgiel – tel. 81-516-27-37, e-mail: 

m.wegiel@belzyce.pl celem zawarcia umowy. 

 

 

 

BURMISTRZ mgr Ireneusz Łucka 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 

 
wykonano w 1 egz. 

przesłano e-mailem 

opracowała: Małgorzata Węgiel tel. 81-516-27-37. 

 

mailto:m.wegiel@belzyce.pl

		2020-12-01T18:39:36+0100
	Ireneusz Łucka 88bea51740b2df9a868b368663a7042b4931af75




